En concret, les tarifes tenen en 

compte els costos salarials dels diferents perfils, els costos de Seguretat Social, 

formació i riscos laborals, a càrrec de l’empresa, així com els costos directes i indirectes. 

El pressupost base de licitació és de 92.647,04 € (noranta-dos mil sis-cents quaranta-

set euros amb quatre cèntims d’euro), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 76.567,80 € 

(setanta-sis mil cinc-cents seixanta-set euros amb vuitanta cèntims d’euros) IVA no 

inclòs més 16.079,24 € (setze mil setanta-nou un euros amb vint-i-quatre cèntims d’euro) 

en concepte d’IVA.  

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la

[...]

LCSP 9/2017, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres condicions  
que se’n deriven, preveu la pròrroga del contracte per un any addicional.  

Conseqüentment, el valor estimat del contracte, incloent l’import de la pròrroga és de 

153.135,60 € (cent cinquanta-tres mil cent trenta-cinc euros amb seixanta cèntims 

d’euro), IVA exclòs. 

VEC 
Import (IVA 

exclòs) 

Pressupost base de licitació 76.567,80 € 

Pròrroga 76.567,80 € 

Valor estimat del contracte 153.135,60 € 

8. DETERMINACIÓ DEL PROCEDIMENT DE CONTRACTACIÓ I DELS CRITERIS A